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MINISTRIA E KULTURTS
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIISE
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VENDIM Nr. 80 daté 15.07.2015

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, daté¢ 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.10, té datés
15.07.2015, pasi shqyrtoi projektin "Ndértimi i Ujésjellésit Fushé Kuqe-Durrés dhe rrjetit
té kanalizimeve né zonén Ura e Dajlanit-Plepa Durrés” paraqitur nga Drejtoria e
Pérgjithshme Ujésjellés Kanalizime, Ministria e Transportit dhe Infrastrukturés,

VENDOSI:

I. Té miratojé projektin "Ndértimi i Ujésjellésit Fushé Kuge-Durrés dhe rrjetit té
kanalizimeve né zonén Ura e Dajlanit-Plepa Durrés" paragitur nga Drejtoria e
Pérgjithshme Ujésjellés Kanalizime, Ministria e Transportit dhe Infrastrukturés. Té
kryhet nga nj& Shoqéri Arkeologjike e licencuar, Vézhgimi Arkeologjik Sipérfagsor i

zonés ku zhvillohet ky projekt, mbéshtetur né VSM e késaj zone.

II.  Raporti i Vézhgimit Arkeologjik Sipérfagsor té paragitet pér shqyrtim né KKA e
rradhés.

III. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Tel: ++355 04 45 35 8§55
email: sekretaria.kka@asha.gov.al
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